

# Wyższa Szkoła Straży Granicznej

<https://wssg.strazgraniczna.pl/wss/aktualnosci/63766,Podpisanie-umowy-o-wspolpracy-z-Polska-Wytwornia-Papierow-Wartosciowych.html>  
18.01.2025, 18:52

## Podpisanie umowy o współpracy z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych

Ewelina Sienkiewicz  
12.12.2024

### Symposium Ekspertów poświęcone bezpieczeństwu dokumentów publicznych stanowiło okazję do podpisania umowy o współpracy pomiędzy Wyższą Szkołą Straży Granicznej a Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych (PWPW S.A.)

10 grudnia br. w Sulejówku odbyło się Symposium Ekspertów poświęcone bezpieczeństwu dokumentów publicznych, organizowane przez Centrum Szkoleń i Ekspertyz PWPW S.A. W ramach sesji plenarnych przedstawiciele różnych służb zajmujący się zwalczaniem przestępstw przeciwko wiarygodności dokumentów prezentowali najnowsze trendy zagrożeń fałszerstw dokumentów. Głównymi prelegentami stanowili technicy kryminalistyki i biegli sądowi Straży Granicznej. Z ramienia Wyższej Szkoły Straży Granicznej w konferencji brali udział przedstawiciele Zakładu Granicznego ppłk SG Adam Dzwonek oraz ppłk SG Monika Krucińska.

Kluczowym elementem sympozjum było podpisanie umowy o współpracy WSSG z PWPW S.A. Porozumienie w obecności Zastępcy Komendanta Głównego Straży Granicznej gen. bryg. SG Tomasza Michalskiego oraz pozostałych uczestników sympozjum zawarli Rektor-Komendant WSSG gen. bryg. SG dr Piotr Boćko oraz Prezes PWPW S.A. pan Zygmunt Kostkiewicz. Umowa o współpracy zakłada wsparcie procesu dydaktycznego, organizację przedsięwzięć badawczych i naukowych oraz realizację działań mających na celu popularyzowanie wiedzy o dokumentach publicznych i przeciwdziałanie ich fałszowaniu. Inicjatywa ta stanowi istotny krok w rozwoju działań na rzecz bezpieczeństwa dokumentów publicznych.



Rektor-Komendant WSSG w towarzystwie Prezesa PWPW pana Zygmunta Kostkiewicza oraz Członka Zarządu PWPW dr Remigiusza Lewandowskiego

Redaktor Naczelna kwartalnika "Człowiek i Dokumenty" Aleksandra Gryniewicz przemawia podczas sympozjum

Prelegent podczas przedstawienia zabezpieczeń dokumentów publicznych



Uczestnicy konferencji



Rektor-Komendant WSSG gen. bryg. SG dr Piotr Boćko podpisuje umowę o współpracy



Rektor-Komendant WSSG w towarzystwie Redaktor Naczelnej kwartalnika "Człowiek i Dokumenty" oraz przedstawicieli Zakładu Granicznego WSSG